АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2018 № 75

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 20.12.2017 № 1817 «Об
организационно-техническом
обеспечении выборов Президента
Российской Федерации 18 марта
2018 года»

В связи с кадровыми изменениями и на основании Устава муниципального
образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в приложение 2 к постановлению

администрации района от 20.12.2017 № 1817 «Об организационно-техническом
обеспечении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»:

- включить в состав рабочей группы администрации района по координации
организационно-технического обеспечения выборов Президента Российской
Федерации 18 марта 2018 года Жаркова Вадима Николаевича, первого
заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин